
    Pa lác io  Guaicurus
    Avenida  Desembargador  José Nunes da Cunha
    Jard im Veraneio –  Parque dos Poderes  –  B loco 
09
    Campo Grande /  MS –  CEP:  79.031-901
    Tel . :  (67)3389.6565 –  CNPJ :  03.979.390/0001-81
    www.al .ms. leg.br

Extrato de Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2017

Contratante: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - MS
Contratada: CONNECT FAST COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Do  Objeto: Constitui  o  objeto  do  presente  contrato  a  Contratação  de
Empresa  Especializada  para  prestação  de  serviços  de  Instalação  de
Infraestrutura e Cabeamento Estruturado de Rede Elétrica e Lógica no
prédio da AL/MS, incluindo todo material e mão de obra necessários para a
execução dos serviços, visando atender a Secretaria de Infraestrutura,
de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de
Referência  Anexo  I,  na  Planilha  Orçamentária,  Cronograma  físico
Financeiro e Memorial Descritivo. 

Da Base Legal: Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Processo nº 033/2017
Pregão Presencial nº 007/2017
Valor Total: R$ 3.095.123,10 (três milhões, noventa e cinco mil, cento e vinte e
três reais e dez centavos).
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato é de 120 (cento
e vinte) dias, contados a partir da data de sua assinatura e o prazo para
execução dos serviços será de 90 (noventa)  dias a contar da emissão da
Ordem de Serviço.

Dotação Orçamentária: 

01.031.001-2.001 – Manutenção das Atividades Legislativa
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

                                        
Assinam:
Pela Contratante: Deputado Zé Teixeira – Primeiro Secretário da ALMS
Pela Contratada: Rep. Sr. Robson Woitschach de Almeida – Sócio 
Administrador
                              

Campo Grande – MS, 09 de novembro de 2017.

Sueli Castellani Viacek



    Pa lác io  Guaicurus
    Avenida  Desembargador  José Nunes da Cunha
    Jard im Veraneio –  Parque dos Poderes  –  B loco 
09
    Campo Grande /  MS –  CEP:  79.031-901
    Tel . :  (67)3389.6565 –  CNPJ :  03.979.390/0001-81
    www.al .ms. leg.br

Presidente da CLPP


	Extrato de Contrato
	Valor Total: R$ 3.095.123,10 (três milhões, noventa e cinco mil, cento e vinte e três reais e dez centavos).


